
Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testületének   

31/2021. (XII.14.) rendelete a helyi közművelődési feladatokról szóló 

20/2018.(XII.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a 

nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997.évi CXL. törvény 83/A§ 

(1) bekezdés szerinti felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13.§ (1) bek. 7.pontja szerinti feladatkörében 

eljárva, a helyi társadalom művelődési érdekeinek és kulturális szükségleteinek 

figyelembevételével az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

 

A rendelet 4.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

4.§ (1) Az önkormányzat a közművelődési alapszolgáltatások megszervezésének 

helyszínt biztosító integrált közösségi és szolgáltató teret működtet a 

Bocskaikert, Vincellér út 20. sz. alatt a Könyvtár közösségi helyiségében és 

udvarán, valamint Bocskaikert, Debreceni út 118.sz. alatt a Bocskaikerti 

Humánszolgáltató Központ közösségi helyiségeiben és udvarán. 

 

2.§ 

Záró rendelkezés 

(1) Ez a rendelet 2021. december 14-én lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

 

Baloghné Kiss Judit      Szőllős Sándor 

jegyző       polgármester 

 

Záradék: 

Ez a rendelet a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 

kihirdetve: 2021. december 14. 

Bocskaikert, 2021. december 14. 

       Baloghé Kiss Judit  

jegyző 


